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Parkett Soap 1l środek do
codziennego mycia

Cena brutto 67,00 zł

Cena netto 54,47 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Niemiecka firma LOBA jest specjalistą w dziedzinie wykańczania powierzchni. Korzystajcie Państwo z naszego ponad 90-letniego doświadczenia
w dziedzinie lakierów, olejów i wosków do parkietu jak również profesjonalnych produktów do pielęgnacji i czyszczenia. Oferujemy Państwu
opracowane przez specjalistów dla specjalistów przyjazne dla środowiska i bezpieczne w stosowaniu produkty do wykańczania powierzchni jak
również fachowe i kompetentne doradztwo.
 

Środek na bazie mydła do czyszczenia i pielęgnacji olejowanych / woskowanych podłóg drewnianych. Dostępny również w wersji
z białym pigmentem do podłóg barwionych na biało.

 Zastosowanie

Środek do intensywnego i bieżącego czyszczenia olejowanych / woskowanych podłóg drewnianych.

 Właściwości

 - 3 w 1 – środek do bieżącego czyszczenia, do bieżącej pielęgnacji oraz do intensywnego czyszczenia

 - dobre działanie czyszczące

 - nie zawiera rozpuszczalników

Zużycie: ok. 50-100 ml na wiadro wody na 100 m²

Narzędzie: LOBATOOL łasiczka

Rozcieńczalnik: Woda

Składniki:   Mydło – poniżej 5%, anionowe środki powierzchniowo-czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Pozostałe składniki:
BENZOIZOTIAZOLONON, METYLOIZOTIAZOLINON, BRONOPOL
Wartość pH : 7,5

Przygotowanie:

Przed przystąpieniem do mycia podłogi usunąć nieprzylegające zabrudzenia i kurz używając odkurzacza, miotły lub mopa

 Czyszczenie bieżące:
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ok. 50 – 100 ml ParkettSoap wlać do 10l wody i tak rozcieńczonym środkiem umyć podłogę. Odpowiednio rozcieńczonym środkiem umyć
podłogę stosując mop odpowiedni do mytej powierzchni. Użycie zbyt dużej ilości wody w połączeniu ze zbyt długim czasem działania może, w
przypadku podłóg z parkietu i korka, spowodować pęcznienie – należy takiej sytuacji unikać.

 Wskazówka: Przy częstym stosowaniu środka Parkettsoap do bieżącego czyszczenia powstaje warstwa, której polerowanie tworzy odporny i
wytrzymały film warstwy pielęgnacyjnej.

Intensywne czyszczenie (Gruntowne czyszczenie)

ParkettSoap rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:2 i nanieść na czyszczoną powierzchnię przy użyciu atomizera lub mopa. Od razu po naniesieniu
rozprowadzić środek przy użyciu polerki jednotarczowej i zielonego padu LOBA Spezial. Zebrać rozpuszczone zabrudzenia używając odkurzacza
wodnego lub ścierki ewentualnie mopa a następnie umyć podłogę czystą wodą. Na dużych powierzchniach należy pracować odcinkami. Aby
uniknąć pęcznienia drewna, należy nałożyć tylko tyle środka ile jest konieczne a czas oddziaływania ograniczyć do niezbędnego minimum.

 Ze względu na mocne wyjałowienie podłogi, po schnięciu przez noc konieczne jest nałożenie warstwy oleju pielęgnacyjnego
LOBA® ParkettOil Deluxe, a korzystniej impregnacja olejem gruntującym.
Należy przestrzegać ogólnych zasad aplikacji produktów pielęgnacyjnych LOBACARE®
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